

037

VIDRIERIA REFORMA

RFC emisor: SECB560428CZ2
 Nombre emisor: BERNARDA SERNA CASTILLO
 RFC receptor: MAP850101LY5
 Nombre receptor: MUNICIPIO DE APAN
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal:
 No. de serie del CSD:
 Código postal, fecha y hora de
 emisión:
 Efecto de comprobante:
 Régimen fiscal:

4100FDDC-2BEF-424A-B9DF-8B9D00DAB991
 00001000000503808475
 43905 2021-11-30 16:45:44
 Ingreso
 Personas Físicas con Actividades
 Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
30171707		1	H87		150.00	150.00				
Descripción	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN VIDRIO CLARO DE 3MM (38.3CM X 93.2CM)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	150.00	Tasa	16.0000%	24.00
72103300		1	E48		600.00	600.00				
Descripción	RECORTE DE PUERTA TIPO PESADA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	600.00	Tasa	16.0000%	96.00
31162801		6	H87		600.00	3600.00				
Descripción	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN CHAPA MOD. 549 COLOR NEGRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3600.00	Tasa	16.0000%	576.00
72103300		5	E48		150.00	750.00				
Descripción	AJUSTE DE PIVOTE EN PUERTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	750.00	Tasa	16.0000%	120.00
30171707		1	H87		155.00	155.00				
Descripción	SUMINISTO Y COLOCACIÓN VIDRIO CLARO DE 3MM (42.7CM X 91.2CM)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	155.00	Tasa	16.0000%	24.80
30102306		4	H87		200.00	800.00				
Descripción	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN TEE ALUMINIO COLOR NEGRO (2 MTRS DE LARGO)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	800.00	Tasa	16.0000%	128.00
72103300		2	E48		500.00	1000.00				
Descripción	RECORTE DE PUERTA TIPO LIGERA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1000.00	Tasa	16.0000%	160.00
31163221		8	H87		120.00	960.00				
Descripción	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE PASADOR PHILIPS MOD. 35				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	960.00	Tasa	16.0000%	153.60
72103300		1	E48		80.00	80.00				
Descripción	COLOCACIÓN DE VIDRIO (90CM X 90CM)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	80.00	Tasa	16.0000%	12.80
72103300		1	E48		120.00	120.00				
Descripción	AJUSTE DE CHAPA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	120.00	Tasa	16.0000%	19.20
56101900		5	H87		60.00	300.00				
Descripción	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE JALADERAS DE 12 CM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	300.00	Tasa	16.0000%	48.00
31201603		6	H87		50.00	300.00				
Descripción	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE TOPE PARA VENTANA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	300.00	Tasa	16.0000%	48.00
72103300		1	E48		150.00	150.00				
Descripción	MANTENIMIENTO DE CHAPA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	150.00	Tasa	16.0000%	24.00
31162801		7	H87		35.00	245.00				
Descripción	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE REBBALONES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	245.00	Tasa	16.0000%	39.20
30171707		1	H87		250.00	250.00				
Descripción	SUMINITRO Y COLOCACIÓN VIDRIO OSCURO DE 6MM (33.3CM X 82CM)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	250.00	Tasa	16.0000%	40.00

VIDRIERIA REFORMA

RFC emisor: SECB560428CZ2 Folio fiscal: 4100FDDC-2BEF-424A-B9DF-8B9D00DAB991

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
30102215		1	H87		1100.00	1100.00				
Descripción	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN PLASTICO BLANCO LISO DE 2.5MM (111CM X 150.8CM)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1100.00	Tasa	16.0000%	176.00
31162801		2	H87		200.00	400.00				
Descripción	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN CHAPA DE RECAMARA LATONADA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	400.00	Tasa	16.0000%	64.00
30171707		1	H87		150.00	150.00				
Descripción	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN VIDRIO CLARO DE 3MM (37.5CM X 105CM)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	150.00	Tasa	16.0000%	24.00
31162801		6	H87		450.00	2700.00				
Descripción	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN CHAPA DE SOBREPONER MARCA PHILIP S EN PUERTA DE HERRERIA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2700.00	Tasa	16.0000%	432.00
72103300		1	E48		250.00	250.00				
Descripción	REPARACIÓN DE VENTANA DE HIERRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	250.00	Tasa	16.0000%	40.00

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Por definir
 Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 14,060.00
 Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 2,249.60
 Total \$ 16,309.60

Sello digital del CFDI:

VEN40uiCmRhdA4UFP2NR7c30BezL3vKMe1HhcJPugwA4VgpFXcho0EMeW4ZZJ8RGxbgMDg9qQ1pkSM3UmSr3eKAbEpO+CGoYMT9zoMM3Oxr9gHHTg/udGCwZr6+sjH9HTLPLKA6f+3LwFvJt5TrUZ9Zq1Dn5NgH9bRjVLM0iWjclBlaZz+ZQ11jXp0Y4m8c5Fz+MNLmotf3BKPKmkSBXynJgkzpUTvUlsJ7z8uPC8VFUUsaLY6al5qDktYTNSfL21Fpa5KtCGQy2SzpMgxYVrbRVD01tjZipYhjFIBjUPaPkMDI8RBNmTdonSrrfLuC15hNkkWgPqs+dH6qw==

Sello digital del SAT:

eHDX1HkGCI9pkdVM6lmggBzlReprnAbysePkjll3r7OTGbfhPZKTCElKRNItrUIZC5fWzt253MXgugcvFyXjCu+rVUrHui2fN/+2HAeFHZJTIGR7LX59EHxj4/LZXi+AWcowgR6dvZQxKiATOYt8U88ZuT2JzLa48eS4hdNQtelqJCoBkHjKEi8iCV8eZ+cZP+67TyrdCAlydQaalF6074K2laMXyejMe1h7A7+INM8qSfsmesDy3hKub+QUVMz4Mkc2O/KbPiY5bGj/BwTaXXoxFMktQoACIEEY5qd+nDAK3XD9aLEMnmw9h0RsvpYx6tDTqeUSgoqC2a3yNA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|4100FDDC-2BEF-424A-B9DF-8B9D00DAB991|2021-11-30T17:22:14|SAT970701NN3|VEN40uiCmRhdA4UFP2NR7c30BezL3vKMe1HhcJPugwA4VgpFXcho0EMeW4ZZJ8RGxbgMDg9qQ1pkSM3UmSr3eKAbEpO+CGoYMT9zoMM3Oxr9gHHTg/udGCwZr6+sjH9HTLPLKA6f+3LwFvJt5TrUZ9Zq1Dn5NgH9bRjVLM0iWjclBlaZz+ZQ11jXp0Y4m8c5Fz+MNLmotf3BKPKmkSBXynJgkzpUTvUlsJ7z8uPC8VFUUsaLY6al5qDktYTNSfL21Fpa5KtCGQy2SzpMgxYVrbRVD01tjZipYhjFIBjUPaPkMDI8RBNmTdonSrrfLuC15hNkkWgPqs+dH6qw==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2021-11-30 17:22:14
 No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

